
 
 
 
 

 
 

ประกาศจุฬาลงกรณ.มหาวิทยาลัย 
เร่ือง การอนุมัติทุนนิสิตปริญญาเอกศักยภาพสูง และงบประมาณปCท่ี 1  
โครงการสรHางเสริมพลังจุฬาฯ กHาวสูJศตวรรษท่ี 2 (C2F) ท่ีเร่ิมรับทุนใน  

ภาคการศึกษาปลาย ปCการศึกษา 2565 ประเภท Track A (รุJนท่ี 8) คร้ังท่ี 1 ประจำปCงบประมาณ 2566  
................................................... 

 
ตามที่จุฬาลงกรณ/มหาวิทยาลัยได7อนุมัติให7มีการดำเนินการแผนงานสนับสนุนยุทธศาสตร/มหาวิทยาลัยแหCงชาติ

ระดับโลก ภายใต7กองทุนโครงการสร7างเสริมพลังจุฬาฯ ก7าวสูCศตวรรษท่ี 2 เพ่ือสนับสนุนทุนนิสิตปริญญาเอกศักยภาพสูง น้ัน  
บัดนี้ มหาวิทยาลัยเห็นสมควรอนุมัติทุนนิสิตปริญญาเอกศักยภาพสูง โครงการสร7างเสริมพลังจุฬาฯ ก7าวสูCศตวรรษที่ 2 

ภาคการศึกษาปลาย ปUการศึกษา 2565 ประเภท Track A (รุCนที่ 8) ครั้งที่ 1 ประจำปUงบประมาณ 2566 จำนวน 38 ทุน รวม
เปcนเงินท้ังส้ิน 19,841,000 บาท (สิบเก7าล7านแปดแสนส่ีหม่ืนหน่ึงพันบาทถ7วน) โดยผู7ได7รับทุนจะได7รับการสนับสนุน ดังน้ี 
 

1. คJาใชHจJายรายเดือน  
- หลักสูตรตJอเนื่อง (โท-เอก) ให7ทุน 5 ปU โดยใน 2 ปUแรก เหมาจCายเดือนละ 20,000 บาท 

และ 3 ปUถัดไป เหมาจCายเดือนละ 30,000 บาท 
- หลักสูตรปกติ ให7ทุน 3 ปU เหมาจCายเดือนละ 30,000 บาท  

2. คJาท่ีพัก (สำหรับชาวตCางชาติเทCาน้ัน) เหมาจCายเดือนละ 10,000 บาท (CU I-House) 
3. คJาเลJาเรียน ในอัตรานิสิตชาวไทยตามประกาศจุฬาฯ เรื่อง อัตราการเรียกเก็บเงินคCาเลCาเรียนและ

เงินเรียกเก็บประเภทอ่ืนสำหรับนิสิตท่ีบังคับใช7อยูCในขณะน้ัน โดยให7ทุนไมCเกิน 48,000 บาท 
4. คJาตอบแทนอาจารย.ท่ีปรึกษา ปUละ 40,000 บาท 

 

ทั้งนี้ รายนามผู7รับทุนมีรายละเอียดดังตารางแนบท7ายประกาศ สำหรับนิสิตทุนท่ีมีสถานภาพทดลองศึกษา 
มหาวิทยาลัยจะสนับสนุนคCาเลCาเรียนให7 โดยยังไมCสนับสนุนคCาใช7จCายรายเดือนและคCาที่พักจนกวCานิสิตจะเปลี่ยน
สถานภาพเปcนสามัญแล7ว จึงจะได7รับเงินสนับสนุนย7อนหลัง  

จึงขอประกาศให7ทราบโดยท่ัวกัน  

 
          ประกาศ ณ วันท่ี  
 

 
 

         (ศาสตราจารย/ ดร.บัณฑิต เอ้ืออาภรณ/) 
              อธิการบดี  

 







 
 
 
 
 

Chulalongkorn University Announcement 
Subject: The approval of High Potential PhD Scholarship and the first-year budget, 

The Second Century Fund (C2F) 
Semester 2 Academic year 2022, Track A (Batch 8), round 1 Fiscal year 2023 

---------------------------------- 

 As Chulalongkorn University approved the implementation plan of the World Class National University 

under the Second Century Fund (C2F) in order to enhance high potential students to carry out high standard 

researches through the C2F – Ph.D. scholarship.  

 In this case, the university deems to approve the C2F – Ph.D. scholarship semester 2/2022, Track A 

(batch 8) fiscal year 2023 for 38 scholarship awards.  The total budget is 19,841,000 THB ( Nineteen-million 

eight-hundred forty-one thousand baht) which will be supported as follows: 

1. Monthly expenses  
1.1 For continuing program (a combined of Master’s and Doctoral program) 

- 20,000 THB per month for the first two years and 30,000 THB per month for 

the three years afterwards 

1.2 For normal program (Doctoral degree, Three years) 

- 30,000 THB per month for three years 

2. Monthly accommodation fee (only for international students) 10,000 THB (CU I-house) 

3. Tuition fees under the rate to which Thai students are subjected in accordance with 

the Notification of Chulalongkorn University re:  Tuition and Other Fees Payable by 

Students effective at the time, up to 48,000 THB 

4. Yearly compensation for granted mentor 40,000 THB 
 

The name list of grantees is detailed in the attachment of this announcement. Additionally, for those 

who have provisional student status, the university will support tuition fees without monthly expenses and 

accommodation fees until their status changes to regular student. They, then, obtain back payment. 

 Please be informed accordingly, 

   Announced on  

 

 

 

           (Professor Dr. Bundhit Eua-arporn) 

                                   President 
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อาจารย์ท่ีปรึกษาผู้ได้รับทุน 

(Mentor)
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N
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)

นิสิตปริญญาเอก 

( PhD Student)

สาขาวิชา 

(Major)

  หลักสูตรปริญญาเอก 

(PhD Program)

1 1. Dr. Natthaya Chuaypen 1 Nutta Iadsee Medical Biochemistry Normal course (3 yrs)

2 1. Prof. Dr. Suchada Sukrong 1 Sanith Sri Jayashan Thalpawila 

Widane Kankanamge

Pharmaceutical Sciences and Technology Continuing course (5 yrs)

3 2. Asst. Prof. Dr. Romchat Chutoprapat 2 Shakthi Apsara Thejani Opatha Pharmaceutical Sciences and Technology Normal course (3 yrs)

4 1. Assoc. Prof. Dr. Keskanya Subbalekha 1 Nadia Shuborna Oral Biology Normal course (3 yrs)

5 2. Prof. Dr. Thanaphum Osathanon 2 Ravipha Suwittayarak Oral Biology Normal course (3 yrs)

6 1. Assoc. Prof. Dr. Cheunjit Prakitchaiwattana 1 Chayaporn Thanthithum  Food Technology Normal course (3 yrs)

7    Assoc. Prof. Dr. Cheunjit Prakitchaiwattana 2 Natthanan Buranavanitvong  Food Technology Normal course (3 yrs)

8 2. Assoc. Prof. Dr. Kuakarun Krusong 3 Natcha Suparangkul Biotechnology Continuing course (5 yrs)

9 3. Assoc. Prof. Dr. Pakorn Varanusupakul 4 Niluh Indria Wardani Chemistry Normal course (3 yrs)

10 4. Assoc. Prof. Dr. Thanit Praneenararat 5 Worakan Chutakool Green Chemistry and Sustainability Normal course (3 yrs)

11 5. Asst. Prof. Dr. Chadin Kulsing 6 Pattraporn Chobpradit Chemistry Normal course (3 yrs)
12 6. Asst. Prof. Dr. Charoenkwan Kraiya 7 Untika Pengsomjit Green Chemistry and Sustainability Normal course (3 yrs)

13 7. Asst. Prof. Dr. Duangamol Tungasmita 8 Sutita Pengsopa Petrochemistry and Polymer Science Normal course (3 yrs)

14 1. Prof. Dr. Artiwan Shotipruk 1 Khwanchanok Nakkong Chemical Engineering Normal course (3 yrs)

15 2. Prof. Dr. Sarawut Rimdusit 2 Nuttinan Boonnao Chemical Engineering Normal course (3 yrs)

16 3. Prof. Dr. Tawatchai Charinpanitkul 3 Haftu Gebretsadik Gebreegziabher Chemical Engineering Normal course (3 yrs)

17 4. Assoc. Prof. Dr. Doonyapong Wongsawaeng 4 Phatsarapohn Suwanvarodom Nuclear Engineering Normal course (3 yrs)

18 5. Assoc. Prof. Dr. Jenyuk Lohwacharin 5 Thet Lei Yee Environmental Engineering Normal course (3 yrs)

19 6. Dr. Akawat Sirisuk 6 Muhammad Usman Chemical Engineering Normal course (3 yrs)

20 7. Asst. Prof. Dr. Apinan Soottitantawat 7 Janetiya Wongprathed Chemical Engineering Normal course (3 yrs)

21 8. Dr. Chayut Ngamkhanong 8 Sarun Ruangsee Civil Engineering Normal course (3 yrs)

22 1. Prof. Dr. Alongkorn Amonsin 1 Chanakarn Nasamran Veterinary Public Health Normal course (3 yrs)

23 2. Prof. Dr. Anudep Rungsipipat 2 Hsu Mon Hla Veterinary Science and Technology Normal course (3 yrs)

24 3. Assoc. Prof. Dr. Chaidate Inchaisri 3 Kumail Abbas Veterinary Science and Technology Normal course (3 yrs)

25 4. Assoc. Prof. Dr. Channarong Rodkhum 4 Sirawich Ngernson Veterinary Science and Technology Normal course (3 yrs)

26    Assoc. Prof. Dr. Channarong Rodkhum 5 Sk Injamamul Islam Veterinary Science and Technology Normal course (3 yrs)

27 5. Assoc Prof Dr. Nuvee Prapasarakul 6 Lawwyne Lum Dau Veterinary Science and Technology Normal course (3 yrs)

28 6. Asst. Prof. Dr. Chenphop Sawangmake 7 Adretta Soedarmanto Veterinary Science and Technology Normal course (3 yrs)

29     Asst. Prof. Dr. Chenphop Sawangmake 8 Quynh Le Dang Veterinary Science and Technology Normal course (3 yrs)

30 7. Asst. Prof. Dr. Dachrit Nilubol 9 Dhithya V Veterinary Science and Technology Normal course (3 yrs)

31 8. Asst. Prof. Dr. Nutthee Am-in 10 Phoo Pwint Pwint Thu Theriogenology Normal course (3 yrs)

32 1. Assoc. Prof. Dr. Nutta Taneepanichskul 1 Friscilla Hermayurisca Public Health Sciences Normal course (3 yrs)

33 1. Assoc. Prof. Dr. Thanyalak Chaisuwan 1 Chananya Sommut Polymer Science Normal course (3 yrs)

34 2. Asst. Prof. Dr. Ampira Charoensaeng 2 Kattariya Srasamran Petrochemical Technology Normal course (3 yrs)

35 1. Assoc. Prof. Dr. Kanitha Patarakul 1 Rawiwan Rueangsaensakun Medical Microbiology Continuing course (5 yrs)

36 2. Asst. Prof. Dr. Pokkate Wongsasuluk 2 Aung Zaw Tun Hazardous Substance and Environmental Management Normal course (3 yrs)

37 3. Dr. Jiaqian Qin 3 Kittima Lolupiman Nanoscience and Technology Normal course (3 yrs)

38 4. Dr. Nadnudda Rodthongkum 4 Thitiyaporn Phookum Nanoscience and Technology Normal course (3 yrs)

**The university has provided residence for an international grantee at the Chulalongkorn University International i-House (CU I-House) for 10,000THB/monthly. 
 (The grantee must pay for water, electricity and accommodation deposit fee by himself.)
**C2F will not support the accommodation fee for the grantees who do not reserve the residence at CU I-House**

**สํานักงาน C2F ไดจัดสรรท่ีพัก ณ CU-iHouse ใหแกนิสิตชาวตางชาติท่ีเริ่มรับทุนตั้งแตภาคการศึกษาตน ปการศึกษา 2565 เปนตนไป  โดย C2F จะเปนผูชําระคาท่ีพักแก CU-iHouse โดยตรง ไมผานสวนงาน 
(นิสิตเปนผูชําระคาน้ํา คาไฟ และคาประกันความเสียหายดวยตนเอง)  ดังน้ัน สวนงานจึงไมตองโอนคาท่ีพักใหแกนิสิตชาวตางชาติ
**สํานักงาน C2F จะไมสนับสนุนคาท่ีพัก กรณีนิสิตชาวตางชาติไมเขาพัก ณ CU-iHouse

9) บัณฑิตวิทยาลัย 4 ทุน (Graduate School, 4 awards)

รายนามผู้ได้รับอนุมัติทุนนิสิตปริญญาเอกศักยภาพสูง ภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา 2565 ประเภท Track A (รุ่นที่ 8) ครั้งที่ 1 ประจำปีงบประมาณ 2566 จํานวน 38 ทุน

The Name List of C2F PhD Scholarship Grantees, Semester 2/2022, Track A (Batch 8), Fiscal year 2023, 38 awards

1) คณะแพทยศาสตร์ 1 ทุน (Faculty of Medicine, 1 award)

2) คณะเภสัชศาสตร์ 2 ทุน (Faculty of Pharmaceutical Sciences, 2 awards)

3) คณะทันตแพทยศาสตร์ 2 ทุน (Faculty of Dentistry, 2 awards)

4) คณะวิทยาศาสตร์ 8 ทุน (Faculty of Science, 8 awards)

5) คณะวิศวกรรมศาสตร์ 8 ทุน  (Faculty of Engineering, 8 awards) 

6) คณะสัตวแพทยศาสตร์ 10 ทุน (Faculty of Veterinary Science, 10 awards) 

7) วิทยาลัยวิทยาศาสตร์สาธารณสุข 1 ทุน (The College of Public Health Science, 1 award)

8)  วิทยาลัยปิโตรเลียมและปิโตรเคมี 2 ทุน (The Petroleum and Petrochemical College, 2 awards)





ค่าใช้จ่าย

รายเดือน

ค่าที่พัก

รายเดือน

(1)

ค่าใช้จ่าย

รวมค่าที่พัก/ปี

(2)

ค่าตอบแทน

อาจารย์หรือ

นักวิจัยที่

ปรึกษา/ปี

(1)+(2) = (3)

รวมงบประมาณ 

ค่าใช้จ่ายรวมค่าที่พัก 

และ ค่าตอบแทน

อาจารย์หรือนักวิจัยที่

ปรึกษา

(4)

ค่าเล่าเรียน C2F 

จัดสรรให้มหาวิทยาลัย

(3)+(4)

รวมงบประมาณทั้งหมด

ที่สนับสนุน  

 (บาท/คน/ปี)

(5)

รวมงบประมาณ

ที่โอนไปส่วนงาน 

ไม่รวมค่าเล่าเรียน และ

ค่าที่พัก  

(บาท/คน/ปี)

5053010001

(อุดหนุนการศึกษา

นิสิต)

5031050001

(ค่าตอบแทน

เฉพาะงาน)

1) คณะเเพทยศาสตร์ 1 ทุน (Faculty of Medicine, 1 award)

1 1. Dr. Natthaya Chuaypen 1 Nutta Iadsee Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 96,000 496,000 400,000 360,000 40,000

360,000 40,000 400,000 96,000 496,000 400,000 360,000 40,000

2 1. Prof. Dr. Suchada Sukrong 1 Sanith Sri Jayashan Thalpawila 

Widane Kankanamge
Continuing course (5 yrs) Sri Lankan ครั้งที่ 1 20,000 10,000 360,000 40,000 400,000 70,000 470,000 280,000 240,000             40,000               

3 2. Asst. Prof. Dr. Romchat Chutoprapat 2 Shakthi Apsara Thejani Opatha Normal course (3 yrs) Sri Lankan ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 70,000 590,000 400,000 360,000             40,000               

840,000 80,000 920,000 140,000 1,060,000 680,000 600,000             80,000              
3) คณะทันตแพทยศาสตร์ 2 ทุน (Faculty of Dentistry, 2 awards)

4 1. Assoc. Prof. Dr. Keskanya Subbalekha 1 Nadia Shuborna Normal course (3 yrs) Bangladeshi ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 96,000 616,000 400,000 360,000             40,000               

5 2. Prof. Dr. Thanaphum Osathanon 2 Ravipha Suwittayarak Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 96,000 496,000 400,000 360,000             40,000               

840,000 80,000 920,000 192,000 1,112,000 800,000 720,000             80,000              

6 1. Assoc. Prof. Dr. Cheunjit Prakitchaiwattana 1 Chayaporn Thanthithum Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

7    Assoc. Prof. Dr. Cheunjit Prakitchaiwattana 2 Natthanan Buranavanitvong Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

8 2. Assoc. Prof. Dr. Kuakarun Krusong 3 Natcha Suparangkul Continuing course (5 yrs) Thai ครั้งที่ 1 20,000 240,000 40,000 280,000 67,000 347,000 280,000 240,000 40,000

9 3. Assoc. Prof. Dr. Pakorn Varanusupakul 4 Niluh Indria Wardani Normal course (3 yrs) Indonesian ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 67,000 587,000 400,000 360,000 40,000

10 4. Assoc. Prof. Dr. Thanit Praneenararat 5 Worakan Chutakool Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

11 5. Asst. Prof. Dr. Chadin Kulsing 6 Pattraporn Chobpradit Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

12 6. Asst. Prof. Dr. Charoenkwan Kraiya 7 Untika Pengsomjit Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

13 7. Asst. Prof. Dr. Duangamol Tungasmita 8 Sutita Pengsopa Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

2,880,000 320,000 3,200,000 536,000 3,736,000 3,080,000 2,760,000 320,000

14 1. Prof. Dr. Artiwan Shotipruk 1 Khwanchanok Nakkong Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

15 2. Prof. Dr. Sarawut Rimdusit 2 Nuttinan Boonnao Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

16 3. Prof. Dr. Tawatchai Charinpanitkul 3 Haftu Gebretsadik Gebreegziabher Normal course (3 yrs) Ethiopian ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 67,000 587,000 400,000 360,000 40,000

17 4. Assoc. Prof. Dr. Doonyapong Wongsawaeng4 Phatsarapohn Suwanvarodom Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

18 5. Assoc. Prof. Dr. Jenyuk Lohwacharin 5 Thet Lei Yee Normal course (3 yrs) Myanmar ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 67,000 587,000 400,000 360,000 40,000

19 6. Dr. Akawat Sirisuk 6 Muhammad Usman Normal course (3 yrs) Pakistani ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 67,000 587,000 400,000 360,000 40,000

20 7. Asst. Prof. Dr. Apinan Soottitantawat 7 Janetiya Wongprathed Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

21 8. Dr. Chayut Ngamkhanong 8 Sarun Ruangsee Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

3,240,000 320,000 3,560,000 536,000 4,096,000 3,200,000 2,880,000 320,000

22 1. Prof. Dr. Alongkorn Amonsin 1 Chanakarn Nasamran Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 96,000 496,000 400,000 360,000 40,000

23 2. Prof. Dr. Anudep Rungsipipat 2 Hsu Mon Hla Normal course (3 yrs) Myanmar ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 96,000 616,000 400,000 360,000 40,000

24 3. Assoc. Prof. Dr. Chaidate Inchaisri 3 Kumail Abbas Normal course (3 yrs) Pakistani ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 96,000 616,000 400,000 360,000 40,000

25 4. Assoc. Prof. Dr. Channarong Rodkhum 4 Sirawich Ngernson Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 96,000 496,000 400,000 360,000 40,000

26    Assoc. Prof. Dr. Channarong Rodkhum 5 Sk Injamamul Islam Normal course (3 yrs) Bangladeshi ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 96,000 616,000 400,000 360,000 40,000

27 5. Assoc Prof Dr. Nuvee Prapasarakul 6 Lawwyne Lum Dau Normal course (3 yrs) Myanmar ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 96,000 616,000 400,000 360,000 40,000

28 6. Asst. Prof. Dr. Chenphop Sawangmake 7 Adretta Soedarmanto Normal course (3 yrs) Indonesian ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 96,000 616,000 400,000 360,000 40,000

29     Asst. Prof. Dr. Chenphop Sawangmake 8 Quynh Le Dang Normal course (3 yrs) Vietnamese ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 96,000 616,000 400,000 360,000 40,000

30 7. Asst. Prof. Dr. Dachrit Nilubol 9 Dhithya V Normal course (3 yrs) Indian ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 96,000 616,000 400,000 360,000 40,000

31 8. Asst. Prof. Dr. Nutthee Am-in 10 Phoo Pwint Pwint Thu Normal course (3 yrs) Myanmar ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 96,000 616,000 400,000 360,000 40,000

4,560,000 400,000 4,960,000 960,000 5,920,000 4,000,000 3,600,000 400,000

นิสิตไทย 7 คน, นิสิตต่างชาติ 1 คน                                                                                     รวมทั้งส้ิน   (บาท/ปี)

4) คณะวิศวกรรมศาสตร์ 8 ทุน  (Faculty of Engineering, 8 awards) 

นิสิตไทย 5 คน, นิสิตต่างชาติ 3 คน                                                                                     รวมทั้งส้ิน   (บาท/ปี)

5) คณะสัตวแพทยศาสตร์ 10 ทุน (Faculty of Veterinary Science, 10 awards) 

นิสิตไทย 2 คน, นิสิตต่างชาติ 8 คน                                                                                     รวมทั้งส้ิน   (บาท/ปี)

นิสิตไทย 1 คน, นิสิตต่างชาติ - คน                                                                                     รวมทั้งส้ิน   (บาท/ปี)

2) คณะเภสัชศาสตร์ 2 ทุน (Faculty of Pharmaceutical Science, 2 awards)

นิสิตไทย - คน, นิสิตต่างชาติ 2 คน                                                                                     รวมทั้งส้ิน   (บาท/ปี)

นิสิตไทย 1 คน, นิสิตต่างชาติ 1 คน                                                                                     รวมทั้งส้ิน   (บาท/ปี)

3) คณะวิทยาศาสตร์ 8 ทุน (Faculty of Science, 8 awards)

ตารางงบประมาณรายปี (ค่าใช้จ่ายรายเดือน ค่าที่พัก ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษา ค่าเล่าเรียน) ปีที่1 ของนิสิตผู้ได้รับทุนปริญญาเอกศักยภาพสูง โครงการสร้างเสริมพลังจุฬาฯ ก้าวสู่ศตวรรษที่ 2

ภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา 2565 ประเภท Track A (รุ่นที่ 8) ครั้งที่ 1 ประจำปีงบประมาณ 2566 จํานวน 38 ทุน 
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32 1. Assoc. Prof. Dr. Nutta Taneepanichskul 1 Friscilla Hermayurisca Normal course (3 yrs) Indonesian ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 70,000 590,000 400,000 360,000             40,000

480,000 40,000 520,000 70,000 590,000 400,000 360,000 40,000

33 1. Assoc. Prof. Dr. Thanyalak Chaisuwan 1 Chananya Sommut Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

34 2. Asst. Prof. Dr. Ampira Charoensaeng 2 Kattariya Srasamran Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

720,000 80,000 800,000 134,000 934,000 800,000 720,000 80,000

35 1. Assoc. Prof. Dr. Kanitha Patarakul 1 Rawiwan Rueangsaensakun Continuing course (5 yrs) Thai ครั้งที่ 1 20,000 240,000 40,000 280,000 96,000 376,000 280,000 240,000 40,000

36 2. Asst. Prof. Dr. Pokkate Wongsasuluk 2 Aung Zaw Tun Normal course (3 yrs) Myanmar ครั้งที่ 1 30,000 10,000 480,000 40,000 520,000 67,000 587,000 400,000 360,000 40,000

37 3. Dr. Jiaqian Qin 3 Kittima Lolupiman Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

38 4. Dr. Nadnudda Rodthongkum 4 Thitiyaporn Phookum Normal course (3 yrs) Thai ครั้งที่ 1 30,000 360,000 40,000 400,000 67,000 467,000 400,000 360,000 40,000

1,440,000 160,000 1,600,000 297,000 1,897,000 1,480,000 1,320,000 160,000

13,320,000 1,520,000

7) วิทยาลัยวิทยาศาสตร์สาธารณสุข 1 ทุน (The College of Public Health Science, 1 award)

2,961,000

8) วิทยาลัยปิโตรเลียมและปิโตรเคมี 2 ทุน (The Petroleum and Petrochemical College, 2 awards)

นิสิตไทย 2 คน, นิสิตต่างชาติ - คน                                                                                     รวมทั้งส้ิน   (บาท/ปี)

9) บัณฑิตวิทยาลัย 4 ทุน (Graduate School, 4 awards)

นิสิตไทย 3 คน, นิสิตต่างชาติ 1 คน                                                                                     รวมทั้งส้ิน   (บาท/ปี)

19,841,000รวมงบประมาณที่สนับสนุนทั้งส้ิน (บาท/ปี) ประกอบด้วย ค่าใช้จ่าย,ค่าที่พัก, ค่าตอบแทนอาจารย์ที่ปรึกษาและค่าเล่าเรียน (3)+(4)

**สํานักงาน C2F ได้จัดสรรที่พัก ณ CU-iHouse ให้แก่นิสิตชาวต่างชาติที่เริ่มรับทุนต้ังแต่ภาคการศึกษาต้น ปีการศึกษา 2565 เป็นต้นไป  โดย C2F จะเป็นผู้ชำระค่าที่พักแก่ CU-iHouse โดยตรง ไม่ผ่านส่วนงาน (นิสิตเป็นผู้ชำระค่าน้ำ ค่าไฟ และค่าประกันความเสียหายด้วยตนเอง)  ดังนั้นส่วนงานจึงไม่ต้องโอนค่าที่พักให้แก่นิสิตชาวต่างชาติ

**สํานักงาน C2F จะไม่สนับสนุนค่าที่พัก กรณีนิสิตชาวต่างชาติไม่เข้าพัก ณ CU-iHouse

รวมงบประมาณที่โอนไปส่วนงาน ไม่รวมค่าเล่าเรียนและค่าที่พัก (บาท/คน/ปี) (5) 14,840,000
รวมค่าเล่าเรียนที่ C2F จัดสรรให้มหาวิทยาลัย (4)

นิสิตไทย - คน, นิสิตต่างชาติ 1 คน                                                                                     รวมทั้งส้ิน   (บาท/ปี)
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